

The background is a dark blue gradient with a subtle starry pattern. On the left side, there are several overlapping circular elements. A prominent one is a large circular scale with tick marks and numbers ranging from 140 to 260. Other circles are partially visible, some with dashed outlines and arrows, suggesting a sense of rotation or movement.

TILBAKEBLIKK JANUAR

GUL SONE



IVRIGE BARN LAGER SNØHULE

«Gjennom arbeid med kropp, bevegelse, mat og helse skal barnehagen bidra til at barna opplever trivsel, glede og mestring ved allsidige bevegelseserfaringer inne og ute, året rundt» (Rammeplanen s. 49).

Her har en gruppe barn laget snøhule. Først spadde vi masse snø til en stor haug, deretter gravde vi ut hulen. Etterhvert ville de utvide og bygge mer. Det ble også laget hage, grillhytte, samlet kvister til ved og laget sofaer utenfor hvor man kunne ta en hvil.

VI EKSPERIMENTERER



I januar har vi hatt en del eksperimenter sammen med barna. Vi har laget vaniljeis ute i kulden, vi har laget en vulkan, og vi har laget vår egen sprettball av et egg. Det er både spennende og morsomt å eksperimentere sammen!

«Barna skal oppleve et stimulerende miljø som støtter opp om deres lyst til å leke, utforske, lære og mestre. Barnehagen skal introdusere nye situasjoner, temaer, fenomener, materialer og redskaper som bidrar til meningsfull samhandling» (Rammeplanen s. 22).

VI EKSPERIMENTERER



Vulkanen spruter ut lava!

Hva skjer med egget når det får ligge flere dager i eddik? Det blir en sprettball! Men vi fikk erfare at den ikke kan sprettes fra for stor høyde...



VI EKSPERIMENTERER



Hva skjer om vi putter forskjellige ting som fjær, maling og perler i en melkekartong med vann og setter den ut når det er kaldt?

Det blir flotte små kunstverk som barna selv har laget.

Det blir spennende å se hva som skjer med disse når det blir varmere ute...

BARNAS KREATIVITET OG SKAPERGLEDE

«GULVET ER LAVA!» Barna elsker å leke at gulvet er lava, og de spretter opp på lekekasser, bord og stoler for å slippe unna lavaen. Vi er opptatt av å ha prosjekter og aktiviteter ut fra det barna er opptatte av og interessert i. Denne måten å arbeide på gjør det mer spennende og morsomt for barna å delta!

«Gjennom arbeid med kunst, kultur og kreativitet skal barnehagen bidra til at barna tar i bruk fantasi, kreativ tenking og skaperglede» (Rammeplanen s. 51).





LEKEMILJØ

Dere har sikkert sett de grønne kassene våre? Disse blir klappet sammen, satt opp, flyttet på, bygget med og blir brukt av barna hver dag. Vi bygger hus, rom, hytter, tårn. Vi skaper lekemiljøene *sammen* med barna. Det er viktig, for vi skal leke sammen!

«Lek er en sosial, kognitiv og biologisk forutsetning for integritet og utvikling» (Årsplanen, s. 5).

SPRÅK – UKAS TEGN

I januar har vi startet opp med å ha ukas tegn. Vi bruker bilder i språkarbeidet vårt i barnehagen, men vi bruker også tegn til tale. Dette fungerer som supplerende støtte til det verbale språket. De 4 tegnene vi har hatt i januar er sulten, smerte/vondt, redd og mer.

«Sulten»



«Smerte/vondt»



«Redd»



«Mer»

